Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 30 августа   2024  года                    № 89/27- ОД

«О создании Наркопоста».

Руководствуясь Федеральным законом «Об основах системы

профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» ФЗ

№ 120 от 24 июня 1999 г., в целях создания общественного формирования по

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни.

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

  - план работы Наркопоста,

  - следующий состав Наркопоста:

Белякова Н.А. – инспектор по охране прав материнства и детства;

Платонов И.Г.– учитель физической культуры;

2. Назначить председателем Наркопоста Шадрину Г.А. – заместителя

директора по ВР; секретарем  Белякову Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Т.Ю. Безьянова

		2024-08-30T12:18:55+0400
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.